受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年7月4日
發文字號：高市教小字第11334952600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：轉知公文、113年度「中高級優良試題」徵題活動簡章

主旨：函轉財團法人原住民族語言研究發展基金會辦理「原住民族

語能力認證測驗中高級優良試題徵選活動」，請貴校協助推

廣轉知所屬，請查照。

說明：

一、依據財團法人原住民族語言研究發展基金會113年6月27日原

語認字第1130001682號函辦理。

二、檢附轉知公文、113年度「中高級優良試題」徵題活動簡章

各1份。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本局高中職教育科、國中教育科、國小教育科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：國小教育科
承辦人：林清標
電話：7995678#3046
電子信箱：alainlin.3398@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1130705

1 1 3 7 0 6 3 1 1 0 0